
 
PROVVEDITORATO E UTENZE 
 

 
Comune di Verona 
PROVVEDITORATO E UTENZE 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 1 di 3 

 
 

DETERMINA 6665 DEL 23/12/2025 
 
OGGETTO: PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA E CONNETTIVITÀ IP 

CON IL GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 31/12/2026, SECONDO LE 
CONDIZIONI CONTRATTUALI PREVISTE DALLA CONVENZIONE 
CONSIP DENOMINATA "TELEFONIA FISSA 5". CIG PRINCIPALE 
605462636F - CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM ANTECEDENTE AL 
01/08/2022 

 
 

 IL DIRIGENTE DIREZIONE UTENZE E PROVVEDITORATO 
• Premesso che: 

➢ con determinazione dirigenziale n. 5302 del 30/10/2019 il Comune di Verona ha 
aderito alla convenzione stipulata da Consip S.p.A. denominata “Telefonia Fissa 
5” mediante la sottoscrizione ed emissione dei relativi ordinativi di fornitura 
pubblicati sul sito “Acquistinretepa.it; 

➢ il servizio in parola è stato affidato a Fastweb S.p.A. a far data dal 30/10/2019 
fino al termine della durata contrattuale della fornitura, come risultante dal 
paragrafo 1.2 della Guida alla Convenzione, prevista in 36 mesi (02/10/2021), 
con possibilità di proroga di 12 mesi;   

➢ con determinazioni n. 4295 del 27/09/2021, n. 3926 del 28/09/2022, 4088 del 
22/09/2023 e 6533 del 20/12/2024è stato prorogato fino al 31/12/2025 il servizio 
di telefonia fissa con il gestore Fastweb S.p.A., secondo le condizioni 
contrattuali previste dalla Convenzione Consip denominata " Telefonia Fissa 5" 
a cui il Comune di Verona ha aderito in data 30/10/2019; 

• CONSIDERATO che 
➢ il servizio di telefonia è un servizio essenziale la cui interruzione causerebbe gravissimo 
nocumento per le attività istituzionali; 
➢ alla data attuale dall’esame del portale AcquistiInRetePA, non sono presenti 
convenzioni o accordi quadro CONSIP relativi a telefonia e connettività; 
➢ la Gara SPC Connettività (ed.3) di cui alla URL https://www.consip.it/bandi/gara-spc-
connettivita-ed3 è ancora in fase di espletamento; 
➢ nel Decreto Legge approvato in data 11 dicembre 2025, in fase di pubblicazione, si 
prevede che negli strumenti di acquisto e negoziazione realizzati da Consip S.p.A. e dai 
soggetti aggregatori, le parole: «31 dicembre 2025», ovunque ricorrono, sono sostituite 
dalle seguenti: «31 dicembre 2026» e che  i tempi per la proroga sono ormai molto stretti e 
risulta necessario procedere in maniera tale da garantire la continuità del servizio, 
disponendo una proroga di ulteriori 12 mesi subordinata alla pubblicazione di detto 
decreto; 
• Dato atto che, ai sensi dell’art. 1, comma 7 del D.L. 06/07/2012 n. 95, convertito nella L. 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
on

at
el

la
 Q

ua
ra

nt
ot

to
 -

 P
ro

to
co

llo
 N

° 
04

74
60

8 
de

l 2
3/

12
/2

02
5 

18
:1

0:
08

   
, n

um
. r

eg
is

tr
o 

 6
66

5



 
PROVVEDITORATO E UTENZE 
 

 
Comune di Verona 
PROVVEDITORATO E UTENZE 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 2 di 3 

07/08/2012 n. 135, le Amministrazioni Pubbliche, relativamente agli appalti concernenti il 
servizio di telefonia mobile, sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni 
Consip ; 
• Ritenuto opportuno e conveniente prorogare il servizio in parola al fine di assicurare la 
continuità del servizio; 
 Ritenuto opportuno, per assicurare la copertura finanziaria di un contratto pluriennale e 

per garantire la continuità di un servizio connesso con le funzioni fondamentali dell’ente in 
modo da consentire, anche per l’anno 2026 il servizio di telefonia mobile procedere ad 
impegnare la somma di Euro 80.000,00 su capitoli vari del bilancio 2026; 

• Visti: 
➢ l’art. 1, comma 7 e comma 3, del D.L. 06/07/2012 n. 95, convertito nella L. 07/08/2012 
n. 135; 
➢ il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 
del 18/08/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192 che fissano, rispettivamente, le 
competenze dei dirigenti e i contenuti della determinazione a contrarre; 
➢ il D.Lgs. 81/2008 ed, in particolare, l’art. 26 co. 6, in materia di rischi interferenziali; 
➢ la determinazione dell’ANAC n. 3 del 05/03/2008, in materia di rischi interferenziali; 
➢ il D.Lgs. n. 50/2016 Codice Appalti, ed in particolare l’art. 36, recante le disposizioni 
concernenti gli appalti svolti mediante procedure in economia; 
➢ il D.P.R. n. 207/2010 Regolamento di attuazione del Codice dei contratti; 
➢ la Legge 488/1999, con particolare riferimento all'art. 26 che disciplina l’utilizzo delle 
convenzioni Consip; 

• Visto il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
• Vista la deliberazione del Consiglio n. 86 del 19/12/2024, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2025/2027, nonché la deliberazione di Giunta 
Comunale n. 5 del 09/01/2025 che ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione per 
l’esercizio finanziario 2025/2027; 

• Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del 
D.Lgs. 267/2000; 

• Visto l’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013, in materia di “Amministrazione trasparente”; 
• Visto l’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di 

comportamento adottato da questa Amministrazione con deliberazione di Giunta n. 
676 del 25 giugno 2024; 

 D E T E R M I N A 
 

1) di prorogare, per le motivazioni espresse in narrativa, fino al 31/12/2026 il servizio di 
telefonia fissa con il gestore Fastweb S.p.A., secondo le condizioni contrattuali 
previste dalla Convenzione Consip denominata " Telefonia Fissa 5" a cui il Comune 
di Verona ha aderito in data 30/10/2019; 

2) di autorizzare per il periodo dal 01/01/2026 al 31/12/2026 la spesa presunta di Euro 
80.000,00; 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
on

at
el

la
 Q

ua
ra

nt
ot

to
 -

 P
ro

to
co

llo
 N

° 
04

74
60

8 
de

l 2
3/

12
/2

02
5 

18
:1

0:
08

   
, n

um
. r

eg
is

tr
o 

 6
66

5



 
PROVVEDITORATO E UTENZE 
 

 
Comune di Verona 
PROVVEDITORATO E UTENZE 
www.comune.verona.it 
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236 

Pagina 3 di 3 

3) di impegnare la spesa di cui sopra sui capitoli del bilancio 2026 di cui agli elenchi 
allegati; 

4) di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e 
vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

5) di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in 
quanto non sono state rilevate interferenze; 

 di dare atto altresì che: 

- il presente provvedimento sarà pubblicato pubblicato nell'Albo Pretorio informatico di 
questo Comune, come disposto dall'art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, 
n. 69, e ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo le modalità 
 prescritte dall'allegato del Manuale di gestione informatica dei documenti, 
approvato dalla Giunta comunale con deliberazione n. 380/2025; 

- si provvederà ad adempiere agli obblighi di trasmissione dei dati e informazioni alla 
BDNCP, nonché di pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” dei 
dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 28 del D.Lgs. n. 36/2023 in 
materia di trasparenza. 

 
Firmato digitalmente da: 
Il dirigente 
Donatella Quarantotto 

 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
on

at
el

la
 Q

ua
ra

nt
ot

to
 -

 P
ro

to
co

llo
 N

° 
04

74
60

8 
de

l 2
3/

12
/2

02
5 

18
:1

0:
08

   
, n

um
. r

eg
is

tr
o 

 6
66

5



 
 

Pagina 1 di 6 

BILANCIO 
 
DETERMINA 6665 DEL 23/12/2025 
 
OGGETTO: PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 31/12/2026, 

SECONDO LE CONDIZIONI CONTRATTUALI PREVISTE DALLA CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA "TELEFONIA FISSA 5". CIG 
PRINCIPALE 605462636F - CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

 
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, come da tabella in calce 
 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

U 860   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5"- SERVIZI GENERALI 
- CIG PRINCIPALE 605462636F - CIG 
DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 390 57 € 42.500,00 

U 861   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - POLIZIA 
MUNICIPALE - CIG PRINCIPALE 
605462636F - CIG DERIVATO 8085499CD7 
- PBM ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 4190 57 € 3.000,00 

U 862   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 

FASTWEB SPA 6640 57 € 6.000,00 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 S
A

C
C

H
E

T
T

IN
I 

- 
Pr

ot
oc

ol
lo

 N
° 

04
74

60
8 

de
l 2

3/
12

/2
02

5 
18

:1
0:

08
   

, n
um

. r
eg

is
tr

o 
 6

66
5



 
 

Pagina 2 di 6 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - SCUOLE INFANZIA 
- CIG PRINCIPALE 605462636F - CIG 
DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

U 863   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - SCUOLE PRIMARIE 
- CIG PRINCIPALE 605462636F - CIG 
DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 7140 57 € 10.000,00 

U 864   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - SCUOLE 
SECONDARIE - CIG PRINCIPALE 
605462636F - CIG DERIVATO 8085499CD7 
- PBM ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 7540 57 € 8.000,00 

U 865   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 

FASTWEB SPA 11390 57 € 800,00 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 S
A

C
C

H
E

T
T

IN
I 

- 
Pr

ot
oc

ol
lo

 N
° 

04
74

60
8 

de
l 2

3/
12

/2
02

5 
18

:1
0:

08
   

, n
um

. r
eg

is
tr

o 
 6

66
5



 
 

Pagina 3 di 6 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - PATRIMONIO 
ARTISTICO - CIG PRINCIPALE 605462636F 
- CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

U 866   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - MUSEO 
CASTELVECCHIO - CIG PRINCIPALE 
605462636F - CIG DERIVATO 8085499CD7 
- PBM ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 10540 57 € 800,00 

U 867   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - GALLERIA ARTE 
MODERNA - CIG PRINCIPALE 605462636F 
- CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 11260 57 € 600,00 

U 868   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 

FASTWEB SPA 11240 57 € 600,00 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 S
A

C
C

H
E

T
T

IN
I 

- 
Pr

ot
oc

ol
lo

 N
° 

04
74

60
8 

de
l 2

3/
12

/2
02

5 
18

:1
0:

08
   

, n
um

. r
eg

is
tr

o 
 6

66
5



 
 

Pagina 4 di 6 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

"TELEFONIA FISSA 5" - BIBLIOTECA 
CIVICA - CIG PRINCIPALE 605462636F - 
CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

U 869   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5".- MUSEO STORIA 
NATURALE - CIG PRINCIPALE 605462636F 
- CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 10890 57 € 800,00 

U 870   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - TEATRO ROMANO 
- CIG PRINCIPALE 605462636F - CIG 
DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 10740 57 € 800,00 

U 871   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - ALTRI IMPIANTI - 
CIG PRINCIPALE 605462636F - CIG 

FASTWEB SPA 17095 57 € 500,00 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 S
A

C
C

H
E

T
T

IN
I 

- 
Pr

ot
oc

ol
lo

 N
° 

04
74

60
8 

de
l 2

3/
12

/2
02

5 
18

:1
0:

08
   

, n
um

. r
eg

is
tr

o 
 6

66
5



 
 

Pagina 5 di 6 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

U 872   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - GIARDINI PUBBLCI 
E SERRE COMUNALI - CIG PRINCIPALE 
605462636F - CIG DERIVATO 8085499CD7 
- PBM ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 16890 57 € 600,00 

U 1035   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - ASSISTENZA 
PUBBBLICA - CIG PRINCIPALE 605462636F 
- CIG DERIVATO 8085499CD7 - PBM 
ANTECEDENTE AL 01/08/2022 

FASTWEB SPA 19140 57 € 2.000,00 

U 1036   2026 A24 PROVVEDITORATO E UTENZE - 
PROROGA DEL SERVIZIO DI TELEFONIA 
FISSA E CONNETTIVITÀ IP CON IL 
GESTORE FASTWEB S.P.A. FINO AL 
31/12/2026, SECONDO LE CONDIZIONI 
CONTRATTUALI PREVISTE DALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA 
"TELEFONIA FISSA 5" - SEDI 
TERRITORIALI SERVIZI SOCIALI - CIG 
PRINCIPALE 605462636F - CIG DERIVATO 
8085499CD7 - PBM ANTECEDENTE AL 

FASTWEB SPA 18940 57 € 3.000,00 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 S
A

C
C

H
E

T
T

IN
I 

- 
Pr

ot
oc

ol
lo

 N
° 

04
74

60
8 

de
l 2

3/
12

/2
02

5 
18

:1
0:

08
   

, n
um

. r
eg

is
tr

o 
 6

66
5



 
 

Pagina 6 di 6 

Tipo 
E/U 

Numero 
impegno 

Sub 
Imp. 

Anno 
impegno 

Descrizione impegno Cliente/ fornitore Capitolo Articolo Importo 

01/08/2022 
 
 

Firmato digitalmente da: 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
Verona, 23/12/2025 

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
IA

 S
A

C
C

H
E

T
T

IN
I 

- 
Pr

ot
oc

ol
lo

 N
° 

04
74

60
8 

de
l 2

3/
12

/2
02

5 
18

:1
0:

08
   

, n
um

. r
eg

is
tr

o 
 6

66
5


